UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v lập hồ sơ điều tra hiện trạng rừng

phát sinh để thực hiện Dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn

qua địa bàn tỉnh.

                            Kính gửi:

                                           - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                           - UBND các huyện Hoài Ân, Phù Cát, Phù Mỹ,

                                              Tây Sơn, Tuy Phước;

                                           - UBND thị xã Hoài Nhơn, thị xã An Nhơn;

                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                           - Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông vận tải;

                                           - Ban Quản lý dự án 85 - Bộ Giao thông vận tải.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

2060/BNN-TCLN ngày 04/4/2023 về việc chuyển mục đích sử  dụng rừng đối với

các dự án thành phần thuộc Dự  án xây dựng công trình đường bộ  cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Ban Quản lý dự án 2; Ban Quản lý dự án 85 – Bộ Giao thông vận tải

phối hợp với UBND các huyện: Hoài Ân, Phù Cát, Phù Mỹ, Tây Sơn, Tuy Phước;

UBND thị xã Hoài Nhơn, thị xã An Nhơn và UBND thành phố Quy Nhơn và các

đơn vị có liên quan khẩn trương tiến hành điều tra hiện trạng rừng đối với diện tích

rừng tăng thêm so với diện tích rừng đã được Ủy ban Thường vụ Quốc hội cho chủ

trương chuyển mục đích sử dụng rừng tại Nghị quyết số 273/NQ-UBTVQH15 ngày

11/7/2022; đồng thời gửi báo cáo thuyết minh, bản đồ hiện trạng rừng khu vực đề

nghị chuyển mục đích sử dụng rừng về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để

tổng hợp, trình UBND tỉnh tổ chức thẩm định, báo cáo cấp có thẩm quyền chuyển

mục đích sử dụng rừng theo quy định (Gửi kèm Văn bản số 2060/BNN-TCLN ngày

04/4/2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở GTVT;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13, K19 (25b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T08:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T10:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T11:11:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:42:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:42:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:43:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!